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DMM Gruppe 2, Frauen 01.05.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Essingen 6.221
100m 16 Frey, Laura 2004 GER 13,59 (-0,6) 510
100m 6 Böhm, Jacqueline 1999 GER 13,95 (-0,6) 482
100m 63 Schmid, Kristina 1992 GER 16,02 (-0,8) (340)
800m 22 Gügel, Finja 2008 GER 2:31,15 505
800m 46 Löffelhardt, Jana 1998 GER 2:38,97 465
800m 63 Schmid, Kristina 1992 GER 2:50,37 (413)
4x100m LAC Essingen W 1 GER 56,84 924
1: 39, Knecht Verena (1993) 2: 6, Böhm Jacqueline (1999)
3: 16, Frey Laura (2004) 4: 46, Löffelhardt Jana (1998)

Weitsprung 6 Böhm, Jacqueline 1999 GER 4,94 (+1,5) 542
Weitsprung 16 Frey, Laura 2004 GER 4,19 (+1,7) 458
Hochsprung 46 Löffelhardt, Jana 1998 GER 1,32 394
Hochsprung 6 Böhm, Jacqueline 1999 GER 1,28 368
Hochsprung 63 Schmid, Kristina 1992 GER ogV (0)
Kugelstoß 46 Löffelhardt, Jana 1998 GER 8,28 401
Kugelstoß 39 Knecht, Verena 1993 GER 7,68 374
Speerwurf 39 Knecht, Verena 1993 GER 25,30 455
Speerwurf 16 Frey, Laura 2004 GER 15,18 343

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Männliche Jugend U16 01.05.2024
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

80H WEI 100 HOC SPE

1 96 Orthen Mattis 2009 GER LAC Essingen 2.505
13,41 5,25 13,62 1,56 37,62
(+0,8) (+1,0) (-0,4)
483 521 443 509 549

1.004 1.447 1.956 2.505

Blockwettkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U16)

1. LAC Essingen (1) 10.230 Punkte
Orthen Mattis 2009 2.505 Punkte
Sturm Philipp 2009 2.408 Punkte
Janouschek Kian 2009 2.390 Punkte
von Cube Jacob 2009 2.310 Punkte
Weber Neo Jaron 2009 617 Punkte

Blockwettkampf Lauf, Männliche Jugend U16 01.05.2024
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI BAL 2K0

1 92 Sturm Philipp 2009 GER LAC Essingen 2.408
12,86 12,78 4,67 51,00 6:54,65
(-0,4) (+0,8) (0,0)
508 514 461 419 506

1.022 1.483 1.902 2.408

Blockwettkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U16)

1. LAC Essingen (1) 10.230 Punkte
Orthen Mattis 2009 2.505 Punkte
Sturm Philipp 2009 2.408 Punkte
Janouschek Kian 2009 2.390 Punkte
von Cube Jacob 2009 2.310 Punkte
Weber Neo Jaron 2009 617 Punkte
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Blockwettkampf Wurf, Männliche Jugend U16 01.05.2024
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI KUG DIS

1 95 Janouschek Kian 2009 GER LAC Essingen 2.390
12,87 13,23 5,01 10,66 21,15
(-0,4) (+0,8) (+0,1)
507 491 496 497 399

998 1.494 1.991 2.390
2 94 von Cube Jacob 2009 GER LAC Essingen 2.310

13,12 13,75 4,60 10,10 23,58  (-80)
(-0,4) (+0,8) (+1,4)
485 467 454 473 431

952 1.406 1.879 2.310
3 93 Weber Neo Jaron 2009 GER LAC Essingen 617

16,27 ogV 3,68 ogV ogV  (-1.773)
(-0,4) (+0,8) (0,0)
267 0 350 0 0

267 617 617 617

Blockwettkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U16)

1. LAC Essingen (1) 10.230 Punkte
Orthen Mattis 2009 2.505 Punkte
Sturm Philipp 2009 2.408 Punkte
Janouschek Kian 2009 2.390 Punkte
von Cube Jacob 2009 2.310 Punkte
Weber Neo Jaron 2009 617 Punkte

Blockwettkampf Sprint/Sprung WU16, Weibliche Jugend U16 01.05.2024
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

80H HOC WEI SPE 100

1 90 Gölz Elisabeth 2009 GER LAC Essingen 2.359
13,34 1,44 5,01 14,98 13,86
(+0,2) (+0,5) (+0,2)
511 469 550 340 489

980 1.530 1.870 2.359
2 97 Wagner Charlotte 2009 GER LAC Essingen 2.102

15,33 1,44 4,14 15,70 14,77  (-257)
(+0,2) (0,0) (+0,2)
411 469 452 349 421

880 1.332 1.681 2.102

DMM Gruppe 1, Senioren M40 01.05.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 8.173
100m 65 Schmidt, Rene 1971 GER 13,13 (-0,4) 522
100m 73 Stiegler, Markus 1969 GER 13,72 (-0,4) 472
100m 19 Graaf, Daniel 1984 GER 13,91 (-0,4) (457)
800m 40 Knöll, Bernd 1972 GER 2:17,12 584
800m 75 Strecke, Michael 1973 GER 2:34,25 479
800m 17 Gerstenacker, Thomas 1973 GER 2:48,03 (410)
3000m 40 Knöll, Bernd 1972 GER 10:48,64 534
3000m 75 Strecke, Michael 1973 GER 10:56,67 524
3000m 30 Hillmann, Hermann 1964 GER 14:49,13 (310)
4x100m SSV Ulm 1846 M40 1 GER 52,48 1.085
1: 65, Schmidt Rene (1971) 2: 73, Stiegler Markus (1969)
3: 2, Battino Alessandro (1974) 4: 19, Graaf Daniel (1984)

4x100m SSV Ulm 1846 M40 2 GER 66,23 (593)
1: 75, Strecke Michael (1973) 2: 40, Knöll Bernd (1972)
3: 30, Hillmann Hermann (1964) 4: 17, Gerstenacker Thomas (1973)



Teammeisterschaften DM Quali Masters
Essingen, Schönbrunnenstadion, 01.05.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 03.05.2024 10:36:50 mit Track and Field 3.1.0.7156 lizenziert für LAC Essingen Seite 3 von 18

DMM Gruppe 1, Senioren M40 - Fortsetzung 01.05.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 - Fortsetzung 8.173
Hochsprung 73 Stiegler, Markus 1969 GER 1,52 534
Hochsprung 2 Battino, Alessandro 1974 GER 1,44 494
Hochsprung 19 Graaf, Daniel 1984 GER 1,44 (494)
Weitsprung 19 Graaf, Daniel 1984 GER 4,78 (+1,0) 520
Weitsprung 2 Battino, Alessandro 1974 GER 4,72 (+1,0) 513
Weitsprung 30 Hillmann, Hermann 1964 GER 2,81 (+1,3) (276)
Kugelstoß 35 Kaltenmaier, Ralf 1965 GER 9,21 479
Kugelstoß 43 Küssner, Jan 1968 GER 9,01 470
Kugelstoß 73 Stiegler, Markus 1969 GER 7,38 (389)
Diskuswurf 43 Küssner, Jan 1968 GER 28,63 500
Diskuswurf 35 Kaltenmaier, Ralf 1965 GER 25,62 463
Diskuswurf 17 Gerstenacker, Thomas 1973 GER 16,61 (339)

2. LAC Essingen 3.907
100m 32 Hübner, Markus 1972 GER 12,89 (-1,1) 544
100m 15 Frey, Bernhard 1965 GER disq.
800m 18 Götz, Alexander 1978 GER 2:27,70 516
800m 23 Gügel, Michael 1980 GER 2:32,05 491
3000m 18 Götz, Alexander 1978 GER 11:04,13 515
3000m 99 Pfeiffer, Roland 1957 GER 13:50,05 353
4x100m LAC Essingen M40 1 GER disq.
1: 23, Gügel Michael (1980) 2: 32, Hübner Markus (1972)
3: 18, Götz Alexander (1978) 4: 7, Böhm Steffen (1970)

Hochsprung 7 Böhm, Steffen 1970 GER ogV 0
Hochsprung 15 Frey, Bernhard 1965 GER ogV 0
Weitsprung 32 Hübner, Markus 1972 GER 5,10 (+0,6) 554
Weitsprung 98 Bartle, Albert 1960 GER 2,77 (+0,9) 269
Kugelstoß 98 Bartle, Albert 1960 GER 6,36 333
Kugelstoß 7 Böhm, Steffen 1970 GER ogV 0
Diskuswurf 98 Bartle, Albert 1960 GER 16,16 332
Diskuswurf 7 Böhm, Steffen 1970 GER ogV 0

DMM Gruppe 1, Seniorinnen W40 01.05.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 5.753
100m 69 Schwarz, Eva 1982 GER 14,36 (-0,6) 471
100m 78 Trudel, Sabine 1981 GER 14,98 (-0,8) 426
100m 85 Winkler, Daniela 1982 GER 16,55 (-0,3) (327)
800m 8 Cerna, Verena 1981 GER 2:34,61 523
800m 12 Englmann, Melanie 1979 GER 2:40,44 493
800m 29 Hillmann, Barbara 1967 GER 3:51,28 (246)
4x100m SSV Ulm 1846 W40 1 GER 57,46 1.026
1: 78, Trudel Sabine (1981) 2: 69, Schwarz Eva (1982)
3: 12, Englmann Melanie (1979) 4: 67, Schneeweiß Alice (1984)

Weitsprung 69 Schwarz, Eva 1982 GER 4,50 (+2,3) 538
Weitsprung 12 Englmann, Melanie 1979 GER 4,14 (+1,5) 495
Weitsprung 85 Winkler, Daniela 1982 GER 3,43 (+0,9) (404)
Kugelstoß 12 Englmann, Melanie 1979 GER 9,19 483
Kugelstoß 78 Trudel, Sabine 1981 GER 8,81 466
Kugelstoß 67 Schneeweiß, Alice 1984 GER 7,08 (384)
Diskuswurf 78 Trudel, Sabine 1981 GER 21,28 418
Diskuswurf 67 Schneeweiß, Alice 1984 GER 20,92 414
Diskuswurf 69 Schwarz, Eva 1982 GER 20,36 (407)
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DMM Gruppe 1, Seniorinnen W40 - Fortsetzung 01.05.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LG Bad Soden/Neuenhain 5.738
100m 89 Zirnig, Franziska 1984 GER 13,95 (-0,3) 502
100m 53 Müller, Sabine 1965 GER 15,64 (-0,8) 382
800m 4 Bell, Irene 1968 GER 2:59,07 409
800m 11 El Alami, Petra 1977 GER 2:59,60 407
4x100m LG Bad Soden/Neuenhain W40 GER 58,16 999
1: 4, Bell Irene (1968) 2: 89, Zirnig Franziska (1984)
3: 58, Reuschenbach Anne (1980) 4: 53, Müller Sabine (1965)

Weitsprung 89 Zirnig, Franziska 1984 GER 4,88 (+1,5) 583
Weitsprung 58 Reuschenbach, Anne 1980 GER 4,64 (+1,4) 554
Kugelstoß 58 Reuschenbach, Anne 1980 GER 9,54 498
Kugelstoß 89 Zirnig, Franziska 1984 GER 8,40 447
Kugelstoß 53 Müller, Sabine 1965 GER 7,46 (403)
Diskuswurf 58 Reuschenbach, Anne 1980 GER 30,68 526
Diskuswurf 53 Müller, Sabine 1965 GER 22,26 431

3. TSV Friedberg 5.693
100m 3 Bayer, Regina 1976 GER 14,56 (-0,8) 456
100m 70 Seidel, Anja 1973 GER 14,57 (-0,3) 455
100m 91 King, Chrisoula 1983 GER 15,18 (-0,3) (412)
800m 25 Hahner, Kerstin 1982 GER 3:00,97 401
800m 91 King, Chrisoula 1983 GER 3:05,92 382
800m 64 Schmid, Ruth 1980 GER aufg.
4x100m TSV Friedberg W40 1 GER 56,74 1.055
1: 70, Seidel Anja (1973) 2: 91, King Chrisoula (1983)
3: 3, Bayer Regina (1976) 4: 64, Schmid Ruth (1980)

Weitsprung 3 Bayer, Regina 1976 GER 4,33 (+0,9) 518
Weitsprung 64 Schmid, Ruth 1980 GER 4,08 (+1,4) 487
Weitsprung 91 King, Chrisoula 1983 GER 4,01 (+0,9) (479)
Kugelstoß 71 Siebert, Susanne 1984 GER 9,35 490
Kugelstoß 56 Peschke, Angelika 1967 GER 8,68 460
Kugelstoß 70 Seidel, Anja 1973 GER 8,44 (449)
Diskuswurf 71 Siebert, Susanne 1984 GER 29,50 514
Diskuswurf 56 Peschke, Angelika 1967 GER 25,98 475

4. StG Mittel/Unterfranken 5.511
100m 47 Mader, Angelika 1965 GER 15,33 (-0,6) 402
100m 10 Düring, Johanna 1981 GER 15,34 (-0,6) 402
100m 83 Wilm, Eva 1971 GER aufg.
800m 10 Düring, Johanna 1981 GER 2:57,97 413
800m 83 Wilm, Eva 1971 GER 3:08,76 372
800m 31 Hofmann, Katja 1967 GER 3:23,84 (321)
4x100m StG Mittel/Unterfranken W40 1 GER 61,92 864
1: 10, Düring Johanna (1981) 2: 47, Mader Angelika (1965)
3: 83, Wilm Eva (1971) 4: 31, Hofmann Katja (1967)

Weitsprung 10 Düring, Johanna 1981 GER 3,75 (+1,4) 445
Weitsprung 87 Wüllscheidt, Rica 1974 GER 3,69 (+1,2) 438
Weitsprung 27 Heid, Iris 1967 GER 3,06 (+1,2) (351)
Kugelstoß 21 Greithanner, Martina 1974 GER 11,68 585
Kugelstoß 87 Wüllscheidt, Rica 1974 GER 9,91 514
Kugelstoß 27 Heid, Iris 1967 GER ab.
Diskuswurf 21 Greithanner, Martina 1974 GER 38,18 601
Diskuswurf 87 Wüllscheidt, Rica 1974 GER 25,99 475
Diskuswurf 27 Heid, Iris 1967 GER 21,02 (415)
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DMM Gruppe 1, Senioren M60 01.05.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Essingen 7.378
100m 14 Frank, Kai-Steffen 1960 GER 13,31 (-0,4) 676
100m 45 Litau, Ernst 1963 GER 13,44 (-0,4) 663
100m 76 Strehle, Rainer 1964 GER 14,05 (-1,1) (606)
3000m 76 Strehle, Rainer 1964 GER 11:04,08 663
3000m 59 Richter, Siegfried 1962 GER 12:15,21 571
4x100m LAC Essingen M60 1 GER 55,97 1.254
1: 45, Litau Ernst (1963) 2: 5, Beyerle Wilhelm (1963)
3: 76, Strehle Rainer (1964) 4: 14, Frank Kai-Steffen (1960)

Weitsprung 14 Frank, Kai-Steffen 1960 GER 4,50 (+1,9) 615
Weitsprung 76 Strehle, Rainer 1964 GER 4,31 (+1,2) 591
Weitsprung 45 Litau, Ernst 1963 GER 3,75 (+2,0) (516)
Kugelstoß 79 Vöhringer, Hartwig 1958 GER 10,98 606
Kugelstoß 49 Messner, Hans 1959 GER 10,90 602
Kugelstoß 33 Hübner, Peter 1956 GER 9,56 (539)
Diskuswurf 79 Vöhringer, Hartwig 1958 GER 38,53 587
Diskuswurf 49 Messner, Hans 1959 GER 34,90 550
Diskuswurf 33 Hübner, Peter 1956 GER 25,70 (447)

DMM Gruppe 1, Senioren M70 01.05.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 6.773
100m 55 Pach, Peter 1952 GER 15,00 (-1,1) 612
100m 42 Kunigkeit, Eckhard 1953 GER 15,87 (-0,1) 543
100m 36 Keller, Reinhold 1942 GER 18,20 (-1,1) (391)
3000m 13 Erlewein, Jürgen 1947 GER 15:41,81 453
3000m 24 Gutknecht, Wolfgang 1949 GER 16:43,15 407
4x100m StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge

M70
GER 65,17 1.052

1: 26, Hehn Hans-Peter (1951) 2: 42, Kunigkeit Eckhard (1953)
3: 55, Pach Peter (1952) 4: 36, Keller Reinhold (1942)

Weitsprung 55 Pach, Peter 1952 GER 4,60 (+0,6) 705
Weitsprung 42 Kunigkeit, Eckhard 1953 GER 4,06 (+2,0) 629
Weitsprung 38 Knecht, Gotthold 1952 GER 3,02 (+1,9) (470)
Kugelstoß 20 Greiner, Siegfried 1950 GER 10,85 631
Kugelstoß 55 Pach, Peter 1952 GER 9,36 558
Kugelstoß 38 Knecht, Gotthold 1952 GER 8,54 (516)
Diskuswurf 20 Greiner, Siegfried 1950 GER 35,18 628
Diskuswurf 42 Kunigkeit, Eckhard 1953 GER 29,08 555
Diskuswurf 36 Keller, Reinhold 1942 GER 18,64 (409)

2. LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 5.676
100m 60 Sammet, Hans Rudolf 1952 GER 15,96 (-0,1) 536
100m 51 Müller, Dieter 1944 GER 16,16 (-0,1) 522
100m 88 Zeisse, Lutz 1948 GER 16,73 (-1,1) (482)
3000m 28 Heil, Karl 1947 GER 16:32,44 415
3000m 100 Elsner, Roland 1942 GER n.a.
4x100m LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt M70
GER 64,46 1.078

1: 88, Zeisse Lutz (1948) 2: 86, Wondra Heinz (1948)
3: 60, Sammet Hans Rudolf (1952) 4: 51, Müller Dieter (1944)

Weitsprung 60 Sammet, Hans Rudolf 1952 GER 3,82 (+1,8) 596
Weitsprung 51 Müller, Dieter 1944 GER 3,38 (+1,5) 528
Weitsprung 86 Wondra, Heinz 1948 GER 3,34 (+0,6) (522)
Kugelstoß 41 Krämer, Gerd 1946 GER 8,46 512
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DMM Gruppe 1, Senioren M70 - Fortsetzung 01.05.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt - Fortsetzung 5.676
Kugelstoß 86 Wondra, Heinz 1948 GER 7,94 484
Kugelstoß 88 Zeisse, Lutz 1948 GER 7,77 (474)
Diskuswurf 60 Sammet, Hans Rudolf 1952 GER 29,42 559
Diskuswurf 41 Krämer, Gerd 1946 GER 21,07 446
Diskuswurf 86 Wondra, Heinz 1948 GER 20,63 (440)
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100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 11:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,6; III:-0,3; II:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 16 Frey Laura 2004 GER LAC Essingen 13,59 1./I 510
2 6 Böhm Jacqueline 1999 GER LAC Essingen 13,95 (.950) 2./I 482
3 63 Schmid Kristina 1992 GER LAC Essingen 16,02 4./II 340

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 13:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 22 Gügel Finja 2008 GER LAC Essingen 2:31,15 1./II 505
2 46 Löffelhardt Jana 1998 GER LAC Essingen 2:38,97 2./II 465
3 63 Schmid Kristina 1992 GER LAC Essingen 2:50,37 4./II 413

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 15:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LAC Essingen W 1 GER LAC Essingen 56,84 2./I 924
1: 39, Knecht Verena (1993) 2: 6, Böhm Jacqueline (1999)
3: 16, Frey Laura (2004) 4: 46, Löffelhardt Jana (1998)

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 01.05.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60

1 (1) 46 Löffelhardt Jana 1998 GER LAC Essingen 1,32 394
- - - O O O O O XO

2 (2) 6 Böhm Jacqueline 1999 GER LAC Essingen 1,28 368
- - - - - - - O XXX

63 Schmid Kristina 1992 GER LAC Essingen ogV 0
- - - XXX

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 01.05.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 6 Böhm Jacqueline 1999 GER LAC Essingen 4,94 +1,5 542
4,82 x 4,81 4,94
+1,7 +0,5 +1,5

2 (6) 16 Frey Laura 2004 GER LAC Essingen 4,19 +1,7 458
x 3,92 3,93 4,19

+0,9 +0,8 +1,7
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 12 58 27 89 69 85 91 6 87 3 10 64 16

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 01.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (10) 46 Löffelhardt Jana 1998 GER LAC Essingen 8,28 401
7,92 7,62 8,28 8,10

2 (11) 39 Knecht Verena 1993 GER LAC Essingen 7,68 374
7,50 7,66 7,68 7,42

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 56 89 12 21 39 53 58 71 46 78 27 70 87 67
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Speerwurf, Frauen (600g)
DMM Gruppe 2 01.05.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 39 Knecht Verena 1993 GER LAC Essingen 25,30 455
22,95 21,62 23,69 25,30

2 16 Frey Laura 2004 GER LAC Essingen 15,18 343
13,75 14,42 15,01 15,18

Startreihenfolge 1 2
Finale 16 39

100m, Männliche Jugend U16 01.05.2024 / 11:45
Blockwettkampf Sprint/Sprung Wind: II:0,0; I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 92 Sturm Philipp 2009 GER LAC Essingen 12,86 1./I 508
2 95 Janouschek Kian 2009 GER LAC Essingen 12,87 2./I 507
3 94 von Cube Jacob 2009 GER LAC Essingen 13,12 3./I 485
4 96 Orthen Mattis 2009 GER LAC Essingen 13,62 4./I 443
5 93 Weber Neo Jaron 2009 GER LAC Essingen 16,27 5./I 267

2000m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 14:15
Blockwettkampf Lauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 92 Sturm Philipp 2009 GER LAC Essingen 6:54,65 506

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 12:30
Blockwettkampf Sprint/Sprung Wind: I:+0,8; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 92 Sturm Philipp 2009 GER LAC Essingen 12,78 1./I 514
2 95 Janouschek Kian 2009 GER LAC Essingen 13,23 2./I 491
3 96 Orthen Mattis 2009 GER LAC Essingen 13,41 3./I 483
4 94 von Cube Jacob 2009 GER LAC Essingen 13,75 4./I 467

93 Weber Neo Jaron 2009 GER LAC Essingen ogV ./I 0

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Blockwettkampf Sprint/Sprung 01.05.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1 96 Orthen Mattis 2009 GER LAC Essingen 1,56 509
- - - - O O O O O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Blockwettkampf Sprint/Sprung 01.05.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 96 Orthen Mattis 2009 GER LAC Essingen 5,25 +1,0 521
x 5,25 x

+1,0
2 95 Janouschek Kian 2009 GER LAC Essingen 5,01 +0,1 496

4,97 x 5,01
+1,3 +0,1

3 92 Sturm Philipp 2009 GER LAC Essingen 4,67 0,0 461
4,58 4,32 4,67
0,0 0,0 0,0

4 94 von Cube Jacob 2009 GER LAC Essingen 4,60 +1,4 454
4,60 4,45 4,50
+1,4 +1,0 0,0
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Blockwettkampf Sprint/Sprung 01.05.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 93 Weber Neo Jaron 2009 GER LAC Essingen 3,68 0,0 350
2,30 3,68 -
+1,3 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 93 95 94 96 92

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Blockwettkampf Wurf 01.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 95 Janouschek Kian 2009 GER LAC Essingen 10,66 497
10,63 10,66 9,90

2 94 von Cube Jacob 2009 GER LAC Essingen 10,10 473
8,80 10,10 9,51

93 Weber Neo Jaron 2009 GER LAC Essingen ogV 0
- - -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 95 93 94

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Blockwettkampf Wurf 01.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 94 von Cube Jacob 2009 GER LAC Essingen 23,58 431
23,58 x x

2 (2) 95 Janouschek Kian 2009 GER LAC Essingen 21,15 399
20,35 21,15 x

93 Weber Neo Jaron 2009 GER LAC Essingen ogV 0
- - -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 94 95 93

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Blockwettkampf Sprint/Sprung 01.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 96 Orthen Mattis 2009 GER LAC Essingen 37,62 549
37,59 37,62 34,09

Startreihenfolge 1
Finale 96

Ballwurf, Männliche Jugend U16 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Blockwettkampf Lauf 01.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 92 Sturm Philipp 2009 GER LAC Essingen 51,00 419
51,00 49,00 4,65

Startreihenfolge 1
Finale 92
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100m, Weibliche Jugend U16 01.05.2024 / 10:00
Blockwettkampf Sprint/Sprung WU16 Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 90 Gölz Elisabeth 2009 GER LAC Essingen 13,86 489
2 97 Wagner Charlotte 2009 GER LAC Essingen 14,77 421

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 01.05.2024 / 10:00
Blockwettkampf Sprint/Sprung WU16 Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 90 Gölz Elisabeth 2009 GER LAC Essingen 13,34 511
2 97 Wagner Charlotte 2009 GER LAC Essingen 15,33 411

100m Hürden, Weibliche Jugend U16 01.05.2024 / 10:00
Blockwettkampf Sprint/Sprung WU16
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Gölz Elisabeth 2009 GER LAC Essingen 13,86
2 97 Wagner Charlotte 2009 GER LAC Essingen 14,77

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Blockwettkampf Sprint/Sprung WU16 01.05.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 97 Wagner Charlotte 2009 GER LAC Essingen 1,44 469
- O O O O XO O XXX

2 90 Gölz Elisabeth 2009 GER LAC Essingen 1,44 469
- - - O O O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Blockwettkampf Sprint/Sprung WU16 01.05.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 90 Gölz Elisabeth 2009 GER LAC Essingen 5,01 +0,5 550
4,57 5,01 4,84
+0,7 +0,5 +1,0

2 97 Wagner Charlotte 2009 GER LAC Essingen 4,14 0,0 452
3,66 4,04 4,14
+0,9 +0,6 0,0

Startreihenfolge 1 2
Finale 90 97

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Blockwettkampf Sprint/Sprung WU16 01.05.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 97 Wagner Charlotte 2009 GER LAC Essingen 15,70 349
14,25 15,70 15,65

2 90 Gölz Elisabeth 2009 GER LAC Essingen 14,98 340
13,98 14,98 13,56

Startreihenfolge 1 2
Finale 90 97
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100m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:-0,4; III:-1,1; II:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 32 Hübner Markus 1972 GER LAC Essingen 12,89 1./III 544
2 65 Schmidt Rene 1971 GER SSV Ulm 1846 13,13 1./I 522
3 73 Stiegler Markus 1969 GER SSV Ulm 1846 13,72 4./I 472
4 19 Graaf Daniel 1984 GER SSV Ulm 1846 13,91 5./I 457

15 Frey Bernhard 1965 GER LAC Essingen disq. -/II

800m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 12:05
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 40 Knöll Bernd 1972 GER SSV Ulm 1846 2:17,12 584
2 18 Götz Alexander 1978 GER LAC Essingen 2:27,70 516
3 23 Gügel Michael 1980 GER LAC Essingen 2:32,05 491
4 75 Strecke Michael 1973 GER SSV Ulm 1846 2:34,25 479
5 17 Gerstenacker Thomas 1973 GER SSV Ulm 1846 2:48,03 410

3000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 14:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 40 Knöll Bernd 1972 GER SSV Ulm 1846 10:48,64 534
2 75 Strecke Michael 1973 GER SSV Ulm 1846 10:56,67 524
3 18 Götz Alexander 1978 GER LAC Essingen 11:04,13 515
4 99 Pfeiffer Roland 1957 GER LAC Essingen 13:50,05 353
5 30 Hillmann Hermann 1964 GER SSV Ulm 1846 14:49,13 310

4x100m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 15:00
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) SSV Ulm 1846 M40 1 GER SSV Ulm 1846 52,48 1./I 1085
1: 65, Schmidt Rene (1971) 2: 73, Stiegler Markus (1969)
3: 2, Battino Alessandro (1974) 4: 19, Graaf Daniel (1984)

2 (5) SSV Ulm 1846 M40 2 GER SSV Ulm 1846 66,23 3./I 593
1: 75, Strecke Michael (1973) 2: 40, Knöll Bernd (1972)
3: 30, Hillmann Hermann (1964) 4: 17, Gerstenacker Thomas (1973)

LAC Essingen M40 1 GER LAC Essingen disq. -/II
1: 23, Gügel Michael (1980) 2: 32, Hübner Markus (1972)
3: 18, Götz Alexander (1978) 4: 7, Böhm Steffen (1970)

Hochsprung, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72

1 (1) 73 Stiegler Markus 1969 GER SSV Ulm 1846 1,52 534
- - - - - O O O XO XXX

2 (2) 2 Battino Alessandro 1974 GER SSV Ulm 1846 1,44 494
- - - XO XO XO XO XXX

3 (3) 19 Graaf Daniel 1984 GER SSV Ulm 1846 1,44 494
- - - O - O XXO XX- - - - - -
-

15 Frey Bernhard 1965 GER LAC Essingen ogV 0
- - - XXX

7 Böhm Steffen 1970 GER LAC Essingen ogV 0
- - XXX
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Weitsprung, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 32 Hübner Markus 1972 GER LAC Essingen 5,10 +0,6 554
5,10 4,72 5,06 4,72
+0,6 +1,0 +1,2 +1,5

2 (2) 19 Graaf Daniel 1984 GER SSV Ulm 1846 4,78 +1,0 520
4,71 x 4,78 4,78
+0,5 +1,0 +1,6

3 (3) 2 Battino Alessandro 1974 GER SSV Ulm 1846 4,72 +1,0 513
4,72 4,54 4,62 x
+1,0 +2,4 +2,3

4 (13) 30 Hillmann Hermann 1964 GER SSV Ulm 1846 2,81 +1,3 276
2,81 - - -
+1,3

5 (14) 98 Bartle Albert 1960 GER LAC Essingen 2,77 +0,9 269
2,75 2,44 2,77 2,63
+0,8 +1,5 +0,9 +1,7

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 2 60 98 32 51 76 30 45 14 19 86 55 42 38

Kugelstoß, Senioren M40 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 35 Kaltenmaier Ralf 1965 GER SSV Ulm 1846 9,21 479
9,21 x 8,64 8,82

2 (7) 43 Küssner Jan 1968 GER SSV Ulm 1846 9,01 470
9,01 x x 8,75

3 (12) 73 Stiegler Markus 1969 GER SSV Ulm 1846 7,38 389
7,38 - - -

4 (13) 98 Bartle Albert 1960 GER LAC Essingen 6,36 333
6,14 6,24 6,36 6,24

7 Böhm Steffen 1970 GER LAC Essingen ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 55 43 79 35 98 38 88 49 41 33 86 73 20 7

Diskuswurf, Senioren M40 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 43 Küssner Jan 1968 GER SSV Ulm 1846 28,63 500
28,63 23,75 x x

2 (8) 35 Kaltenmaier Ralf 1965 GER SSV Ulm 1846 25,62 463
25,62 23,15 25,57 x

3 (12) 17 Gerstenacker Thomas 1973 GER SSV Ulm 1846 16,61 339
16,61 - - -

4 (13) 98 Bartle Albert 1960 GER LAC Essingen 16,16 332
14,47 15,78 16,16 x

7 Böhm Steffen 1970 GER LAC Essingen ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 36 98 33 86 42 20 35 60 41 49 17 43 79 7
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100m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 11:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,6; III:-0,3; II:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 89 Zirnig Franziska 1984 GER LG Bad Soden/Neuenhain 13,95 (.950) 1./III 502
2 69 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 14,36 3./I 471
3 3 Bayer Regina 1976 GER TSV Friedberg 14,56 1./II 456
4 70 Seidel Anja 1973 GER TSV Friedberg 14,57 2./III 455
5 78 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 14,98 2./II 426
6 91 King Chrisoula 1983 GER TSV Friedberg 15,18 3./III 412
7 47 Mader Angelika 1965 GER StG Mittel/Unterfranken 15,33 4./I 402
8 10 Düring Johanna 1981 GER StG Mittel/Unterfranken 15,34 5./I 402
9 53 Müller Sabine 1965 GER LG Bad Soden/Neuenhain 15,64 3./II 382

10 85 Winkler Daniela 1982 GER SSV Ulm 1846 16,55 4./III 327
83 Wilm Eva 1971 GER StG Mittel/Unterfranken aufg. -/III

800m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 13:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Cerna Verena 1981 GER SSV Ulm 1846 2:34,61 1./I 523
2 12 Englmann Melanie 1979 GER SSV Ulm 1846 2:40,44 3./II 493
3 10 Düring Johanna 1981 GER StG Mittel/Unterfranken 2:57,97 2./I 413
4 4 Bell Irene 1968 GER LG Bad Soden/Neuenhain 2:59,07 3./I 409
5 11 El Alami Petra 1977 GER LG Bad Soden/Neuenhain 2:59,60 4./I 407
6 25 Hahner Kerstin 1982 GER TSV Friedberg 3:00,97 5./II 401
7 91 King Chrisoula 1983 GER TSV Friedberg 3:05,92 6./II 382
8 83 Wilm Eva 1971 GER StG Mittel/Unterfranken 3:08,76 5./I 372
9 31 Hofmann Katja 1967 GER StG Mittel/Unterfranken 3:23,84 7./II 321

10 29 Hillmann Barbara 1967 GER SSV Ulm 1846 3:51,28 6./I 246
64 Schmid Ruth 1980 GER TSV Friedberg aufg. -/I

4x100m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 15:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) TSV Friedberg W40 1 GER TSV Friedberg 56,74 1./I 1055
1: 70, Seidel Anja (1973) 2: 91, King Chrisoula (1983)
3: 3, Bayer Regina (1976) 4: 64, Schmid Ruth (1980)

2 (3) SSV Ulm 1846 W40 1 GER SSV Ulm 1846 57,46 1./II 1026
1: 78, Trudel Sabine (1981) 2: 69, Schwarz Eva (1982)
3: 12, Englmann Melanie (1979) 4: 67, Schneeweiß Alice (1984)

3 (4) LG Bad Soden/Neuenhain W40 GER LG Bad Soden/Neuenhain 58,16 3./I 999
1: 4, Bell Irene (1968) 2: 89, Zirnig Franziska (1984)
3: 58, Reuschenbach Anne (1980) 4: 53, Müller Sabine (1965)

4 (5) StG Mittel/Unterfranken W40 1 GER StG Mittel/Unterfranken 61,92 2./II 864
1: 10, Düring Johanna (1981) 2: 47, Mader Angelika (1965)
3: 83, Wilm Eva (1971) 4: 31, Hofmann Katja (1967)

Weitsprung, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 01.05.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 89 Zirnig Franziska 1984 GER LG Bad Soden/Neuenhain 4,88 +1,5 583
4,59 4,71 4,88 x
+1,3 +1,1 +1,5

2 (3) 58 Reuschenbach Anne 1980 GER LG Bad Soden/Neuenhain 4,64 +1,4 554
4,50 4,57 4,56 4,64
+0,8 +0,7 +1,3 +1,4

3 (4) 69 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 4,50 +2,3 538
4,26 4,40 4,50 4,40
+1,0 +1,2 +2,3 +1,1
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Weitsprung, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 01.05.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 (5) 3 Bayer Regina 1976 GER TSV Friedberg 4,33 +0,9 518
4,33 4,28 - -
+0,9 +1,0

5 (7) 12 Englmann Melanie 1979 GER SSV Ulm 1846 4,14 +1,5 495
4,08 4,14 x 4,09
+1,3 +1,5 +1,4 +1,5

6 (8) 64 Schmid Ruth 1980 GER TSV Friedberg 4,08 +1,4 487
3,65 4,06 4,08 3,72
+1,9 +0,7 +1,4 0,0

7 (9) 91 King Chrisoula 1983 GER TSV Friedberg 4,01 +0,9 479
3,88 x x 4,01
+0,9 +0,9

8 (10) 10 Düring Johanna 1981 GER StG Mittel/Unterfranken 3,75 +1,4 445
x x 3,56 3,75

+1,5 +1,4
9 (11) 87 Wüllscheidt Rica 1974 GER StG Mittel/Unterfranken 3,69 +1,2 438

3,69 3,44 3,48 -
+1,2 +0,9 +0,6

10
(12)

85 Winkler Daniela 1982 GER SSV Ulm 1846 3,43 +0,9 404

x 3,43 3,27 x
+0,9 +1,3

11
(13)

27 Heid Iris 1967 GER StG Mittel/Unterfranken 3,06 +1,2 351

3,06 - - -
+1,2

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 12 58 27 89 69 85 91 6 87 3 10 64 16

Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 01.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 21 Greithanner Martina 1974 GER StG Mittel/Unterfranken 11,68 585
11,15 11,68 11,27 11,02

2 (2) 87 Wüllscheidt Rica 1974 GER StG Mittel/Unterfranken 9,91 514
9,57 9,91 9,09 9,52

3 (3) 58 Reuschenbach Anne 1980 GER LG Bad Soden/Neuenhain 9,54 498
x 9,37 9,54 9,54

4 (4) 71 Siebert Susanne 1984 GER TSV Friedberg 9,35 490
9,35 8,80 8,84 8,44

5 (5) 12 Englmann Melanie 1979 GER SSV Ulm 1846 9,19 483
8,54 8,86 8,75 9,19

6 (6) 78 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 8,81 466
8,81 8,59 7,65 8,26

7 (7) 56 Peschke Angelika 1967 GER TSV Friedberg 8,68 460
8,60 8,59 8,68 8,24

8 (8) 70 Seidel Anja 1973 GER TSV Friedberg 8,44 449
8,11 8,44 8,20 8,41

9 (9) 89 Zirnig Franziska 1984 GER LG Bad Soden/Neuenhain 8,40 447
x 8,37 x 8,40

10
(12)

53 Müller Sabine 1965 GER LG Bad Soden/Neuenhain 7,46 403

7,46 7,30 7,39 x
11

(13)
67 Schneeweiß Alice 1984 GER SSV Ulm 1846 7,08 384

6,07 6,85 6,30 7,08
27 Heid Iris 1967 GER StG Mittel/Unterfranken ab.
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Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 01.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 56 89 12 21 39 53 58 71 46 78 27 70 87 67

Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg)
DMM Gruppe 1 01.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 21 Greithanner Martina 1974 GER StG Mittel/Unterfranken 38,18 601
x 38,18 36,98 37,98

2 58 Reuschenbach Anne 1980 GER LG Bad Soden/Neuenhain 30,68 526
28,97 29,22 30,68 x

3 71 Siebert Susanne 1984 GER TSV Friedberg 29,50 514
28,01 x 29,44 29,50

4 87 Wüllscheidt Rica 1974 GER StG Mittel/Unterfranken 25,99 475
25,15 25,71 25,99 x

5 56 Peschke Angelika 1967 GER TSV Friedberg 25,98 475
24,72 24,53 25,09 25,98

6 53 Müller Sabine 1965 GER LG Bad Soden/Neuenhain 22,26 431
18,87 22,26 x 21,03

7 78 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 21,28 418
x 21,28 20,32 x

8 27 Heid Iris 1967 GER StG Mittel/Unterfranken 21,02 415
x x 18,25 21,02

9 67 Schneeweiß Alice 1984 GER SSV Ulm 1846 20,92 414
20,92 18,19 17,30 x

10 69 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 20,36 407
19,66 19,15 20,36 20,05

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 67 71 78 87 69 21 56 53 27 58

100m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:-0,4; III:-1,1; II:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 14 Frank Kai-Steffen 1960 GER LAC Essingen 13,31 2./I 676
2 45 Litau Ernst 1963 GER LAC Essingen 13,44 3./I 663
3 76 Strehle Rainer 1964 GER LAC Essingen 14,05 2./III 606

3000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 14:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 76 Strehle Rainer 1964 GER LAC Essingen 11:04,08 663
2 59 Richter Siegfried 1962 GER LAC Essingen 12:15,21 571

4x100m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 15:00
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LAC Essingen M60 1 GER LAC Essingen 55,97 2./I 1254
1: 45, Litau Ernst (1963) 2: 5, Beyerle Wilhelm (1963)
3: 76, Strehle Rainer (1964) 4: 14, Frank Kai-Steffen (1960)
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Weitsprung, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 14 Frank Kai-Steffen 1960 GER LAC Essingen 4,50 +1,9 615
4,33 4,44 4,50 4,34
+1,6 +1,5 +1,9 +1,7

2 (6) 76 Strehle Rainer 1964 GER LAC Essingen 4,31 +1,2 591
4,17 4,05 3,96 4,31
+1,0 +0,9 +1,8 +1,2

3 (9) 45 Litau Ernst 1963 GER LAC Essingen 3,75 +2,0 516
3,58 3,75 3,69 3,69
+1,8 +2,0 +0,6 +1,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 2 60 98 32 51 76 30 45 14 19 86 55 42 38

Kugelstoß, Senioren M60 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 79 Vöhringer Hartwig 1958 GER LAC Essingen 10,98 606
10,98 x x 10,74

2 (2) 49 Messner Hans 1959 GER LAC Essingen 10,90 602
10,90 10,89 10,77 10,22

3 (4) 33 Hübner Peter 1956 GER LAC Essingen 9,56 539
9,10 9,53 9,56 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 55 43 79 35 98 38 88 49 41 33 86 73 20 7

Diskuswurf, Senioren M60 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 79 Vöhringer Hartwig 1958 GER LAC Essingen 38,53 587
36,44 38,53 x 36,12

2 (3) 49 Messner Hans 1959 GER LAC Essingen 34,90 550
x 34,90 32,75 33,61

3 (7) 33 Hübner Peter 1956 GER LAC Essingen 25,70 447
23,30 25,55 25,70 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 36 98 33 86 42 20 35 60 41 49 17 43 79 7

100m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:-0,4; III:-1,1; II:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 55 Pach Peter 1952 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 15,00 3./III 612
2 42 Kunigkeit Eckhard 1953 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 15,87 1./II 543
3 60 Sammet Hans Rudolf 1952 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
15,96 2./II 536

4 51 Müller Dieter 1944 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

16,16 3./II 522

5 88 Zeisse Lutz 1948 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

16,73 4./III 482

6 36 Keller Reinhold 1942 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 18,20 5./III 391
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3000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 14:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 13 Erlewein Jürgen 1947 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 15:41,81 453
2 28 Heil Karl 1947 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
16:32,44 415

3 24 Gutknecht Wolfgang 1949 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 16:43,15 407
100 Elsner Roland 1942 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
n.a.

4x100m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 15:00
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (3) LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt M70GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt64,46 1./II 1078
1: 88, Zeisse Lutz (1948) 2: 86, Wondra Heinz (1948)
3: 60, Sammet Hans Rudolf (1952) 4: 51, Müller Dieter (1944)

2 (4) StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge M70 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 65,17 2./II 1052
1: 26, Hehn Hans-Peter (1951) 2: 42, Kunigkeit Eckhard (1953)
3: 55, Pach Peter (1952) 4: 36, Keller Reinhold (1942)

Weitsprung, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 55 Pach Peter 1952 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 4,60 +0,6 705
4,46 4,60 - -
+1,5 +0,6

2 (7) 42 Kunigkeit Eckhard 1953 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 4,06 +2,0 629
3,81 4,06 3,62 4,01
+1,0 +2,0 +1,5 +2,0

3 (8) 60 Sammet Hans Rudolf 1952 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

3,82 +1,8 596

2,71 3,74 3,82 3,63
+1,0 +2,3 +1,8 +1,1

4 (10) 51 Müller Dieter 1944 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

3,38 +1,5 528

3,23 3,35 3,38 -
+0,6 +2,0 +1,5

5 (11) 86 Wondra Heinz 1948 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

3,34 +0,6 522

3,27 3,25 3,34 3,29
+0,7 +1,3 +0,6 +2,0

6 (12) 38 Knecht Gotthold 1952 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 3,02 +1,9 470
2,88 2,97 3,02 2,92
+1,2 +1,1 +1,9 +2,9

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 2 60 98 32 51 76 30 45 14 19 86 55 42 38

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 20 Greiner Siegfried 1950 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 10,85 631
10,75 10,84 9,40 10,85

2 (5) 55 Pach Peter 1952 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 9,36 558
9,11 9,22 9,36 8,87

3 (8) 38 Knecht Gotthold 1952 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 8,54 516
8,54 8,43 8,34 7,95

4 (9) 41 Krämer Gerd 1946 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

8,46 512

8,46 8,27 8,28 8,39
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Kugelstoß, Senioren M70 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 01.05.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 (10) 86 Wondra Heinz 1948 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

7,94 484

7,72 7,94 7,94 7,82
6 (11) 88 Zeisse Lutz 1948 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
7,77 474

7,46 7,58 7,74 7,77
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 55 43 79 35 98 38 88 49 41 33 86 73 20 7

Diskuswurf, Senioren M70 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 01.05.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 20 Greiner Siegfried 1950 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 35,18 628
x x 28,63 35,18

2 (4) 60 Sammet Hans Rudolf 1952 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

29,42 559

27,39 29,42 28,81 28,72
3 (5) 42 Kunigkeit Eckhard 1953 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 29,08 555

29,08 27,81 27,18 28,12
4 (9) 41 Krämer Gerd 1946 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
21,07 446

19,30 20,60 x 21,07
5 (10) 86 Wondra Heinz 1948 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
20,63 440

x 20,63 19,57 19,98
6 (11) 36 Keller Reinhold 1942 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 18,64 409

x 15,22 17,16 18,64
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 36 98 33 86 42 20 35 60 41 49 17 43 79 7
Legende
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten


